DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EFEITO DA
TEMPERATURA DO BANHO NA ELETRODEPOSIÇÃO DA LIGA FE-MO de autoria de
LORENA VANESSA MEDEIROS DANTAS, JOSÉ ANDERSON MACHADO OLIVEIRA,
VICTÓRIA MARIA DOS SANTOS PESSIGTY, LUANA SAYURI OKAMURA, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62664

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62664